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Kehitysyhteistyön säädöshankkeen päätyöryhmän kokous 

 

Ajankohta: 9.6.2025 klo 09.00 – 10.00 

Paikka: UM nh Kavaku 

Jäsenet:  

osp Juha Savolainen, UM (pj) 

Sanna Takala, UM 

Emmi Oikari, UM 

Venla Voutilainen, UM 

Hanna-Lena Fallenius-Tuurihalme, UM 

Sara Piirainen, UM (klo 9.10 alkaen) 

Oskar Kass, UM (klo xx alkaen) 

Tanja Stormbom, UM (päätyöryhmän sihteeri) 

 

Poissa:  

aosp Ramses Malaty, UM 

 

Kokouksessa käsiteltävät asiat: 

1. Kokouksen avaaminen ja edellisen kokouksen 5.5.2025 pöytäkirjan hyväksyminen 

Liite: pöytäkirjaluonnos 5.5.2025 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.02. Hyväksyttiin edellisen kokouksen 5.5.2025 pöytäkirja. 

 

2. Keskustelu kehityspoliittisia lainoja ja sijoituksia koskevan hallituksen esityksen 

valmistelun projektisuunnitelmasta 

Liite: projektisuunnitelman luonnos 28.5.2025 

Keskusteltiin projektisuunnitelman luonnoksesta ja todettiin valmistelua jatkettavan sen 

mukaisesti muutamin pienin muutoksin. Todettiin, että ei ole tarvetta pyytää oikeuskanslerin 

viraston ennakkoarviointia. 

 

3. Kehityspoliittisia lainoja ja sijoituksia koskevan hallituksen esityksen käsittely 

ulkoministeriön sisällä ennen lausuntokierrokselle lähettämistä sekä ulkoministeriön 

sisäinen hyväksymismenettely lausuntokierroksen jälkeen 

 

Keskusteltiin projektisuunnitelman päivitetystä versiosta ja ministerin kabinetin 

informoimisesta. Todettiin, että ministeri pidetään informoituna, mutta erillistä käsittelyä ei 

toistaiseksi aikatauluteta. Informoiminen kulkee kehityspoliittisen osaston osastopäällikön 

kautta.  

 

4. Kehityspoliittisia lainoja ja sijoituksia koskevan hallituksen esityksen vaikutusarvioinnit 

ja viestintä 
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Keskusteltiin tarpeesta teettää hallituksen esityksen laatimista varten ulkopuolisia 

vaikutusarviointeja tai viestintäsuunnitelma. Todettiin, että ulkopuolisia vaikutusarviointeja ei 

näillä tiedoin teetetä, koska vallitsevan nykytilan ei katsota muuttuvan vähäistä enempää eikä 

lainvalmistelun tarkoittamia ja vaikutusarviointia vaativia vaikutuksia katsota siten syntyvän. 

Viestintäsuunnitelman laatimista ei myöskään katsota tarpeelliseksi puheena olevassa 

lakihankkeessa sidosryhmäpiirin ollessa suppea. Jos kehitysyhteistyön järjestämislain 

säätämisen yhteydessä laaditaan erillinen viestintäsuunnitelma, otetaan kehityspoliittisia 

lainoja ja sijoituksia koskeva viestintätarve huomioon samassa yhteydessä. 

 

5. Kehitysyhteistyön säädöshankkeen kokoukset syyskaudella 2025 

Säädöshankkeen päätyöryhmä kokoontuu elokuun puolessa välissä viikolla 33, jonka jälkeen 

noin kuukausittain vuoden loppuun saakka. Lisäksi pyritään järjestämään kokous heinäkuun 

alkupuolella Finnfund-lain lausuntopalautteen läpikäyntiä varten. Lisäksi voidaan pitää 

tarvittaessa sähköpostikokouksia yksittäisiä nopeita reagointeja vaativia asioita varten. 

 

6. Muut asiat 

Todettiin Finnfund-lain olevan tällä hetkellä lausuntokierroksella 30.6.2025 saakka ja 

ruotsinkielisessä käännöksessä noin 20.8.2025 saakka. 

 

Todettiin PIF-lain osalta käydyn useita keskusteluita ulkopuolisten tahojen kanssa mm. 

Finnveraan liittyviin rajapintoihin liittyen. Lisäksi vielä käydään keskustelu Valtiokonttorin 

kanssa. Todettiin HE-luonnoksen olevan pian valmis lausuntokierrokselle. Esitys hyväksytään 

lausuntokierrokselle kirjallisessa menettelyssä  

 

Todettiin kehitysyhteistyön järjestämislain olevan perusvalmisteluvaiheessa. Todettiin, että 

myös sen osalta kannattaa mahdollisesti laatia vastaava prosessisuunnitelma.  

 

7. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 9.55. 


